
92 
 

ОПШТИНЕ СРБОБРАН
 

____________________________________________________
Година XLIII                             _________Србобран
____________________________         

 
40. 

На основу члана 69. став 2. Закона о
број: 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013
68/2015-др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 67. Статута општин
Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019 и 20/2019), члана 2 и 38. Одлуке о Општинском 
већу („Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. Став 1. Пословника 
Општинског већа општине Србобран („Службени лист Општине Срб
26/2017) и члана 3. Одлуке о буџету општине Србобран за 2020. годину (»Службени лист општине 
Србобран број 20/19 и 9/2020), Општинско Веће општине Србобран, на 
године донело следеће 

 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава одобрених Одлуком о  буџету општине Србобран за 2020. годину (»Службени лист 
општине Србобран», број 20/19 и 9/2020) раздео
услуге из буџета, позиција 66
класификација 499 – Средства резерве 
од 32.000,00 динара (Словима:
Милици из Србобрана за санацију штете настале услед олујног времена“ 

2. Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру Раздела 5 
функционална класификација 
другом месту, позиција 71/14, програмска класификација 0901, економска класификација 472
накнаде за социјалну заштиту из буџета
санацију штете настале услед олујног времена“

3. Обавезује се Видаков Милица да 
комуналне послове и заштиту животне средине правдање утрошка одобрених средстава. 

4. О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије    Општине 
Србобран. 

5. Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран».

 
41. 

На основу члана 69. став 2. Закона о буџетском систему (
број: 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013
68/2015-др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 67. Статута општине 
Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019 и 20/2019), члана 2 и 38. Одл
већу („Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. Став 1. Пословника 
Општинског већа општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“,  број 2/2009, 11/2017 и 
26/2017) и члана 3. Одлуке о буџету општине Србобран з
Србобран број 20/19 и 9/2020), Општинско Веће општине Србобран, на 
године донело следеће 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ
    

1. Из средстава одобрених Одлуком
општине Србобран», број 20/19 и 9/2020) раздео V  
услуге из буџета, позиција 66, програмска класификација 0602 

ОПШТИНA СРБОБРАН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 400-326/2020-III
Дана: 27.07.2020. године

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН

___________________________________________________________________________________
_________Србобран, 27.07.2020.           _    ___     ____ 

         __“Излази по потреби“_______________________________

На основу члана 69. став 2. Закона о буџетском систему («Службени гласник Републике Србије», 
број: 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-исп. , 108/2013, 142/2014, 

др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 67. Статута општин
Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019 и 20/2019), члана 2 и 38. Одлуке о Општинском 
већу („Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. Став 1. Пословника 
Општинског већа општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“,  број 2/2009, 11/2017 и 
26/2017) и члана 3. Одлуке о буџету општине Србобран за 2020. годину (»Службени лист општине 
Србобран број 20/19 и 9/2020), Општинско Веће општине Србобран, на 92. седници одржаној 

РЕШЕЊЕ 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

 

средстава одобрених Одлуком о  буџету општине Србобран за 2020. годину (»Службени лист 
20/19 и 9/2020) раздео V  – Општинска Управа, функција 1
66, програмска класификација 0602 – Локална самоуправа,  економска 

Средства резерве – Текућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 
(Словима: тридесетдвехиљадединара и 00/100) за „новчану помоћ Вид

Милици из Србобрана за санацију штете настале услед олујног времена“  
Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру Раздела 5 
функционална класификација 070 – социјална помоћ угроженом становништву некласификована на 

4, програмска класификација 0901, економска класификација 472
накнаде за социјалну заштиту из буџета- за „новчану помоћ Видаков Милици из Србобрана за 
санацију штете настале услед олујног времена“  

идаков Милица да благовремено достави Одељењу за урбанизам, стамбено
комуналне послове и заштиту животне средине правдање утрошка одобрених средстава. 
О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије    Општине 

«Службеном листу општине Србобран». 

На основу члана 69. став 2. Закона о буџетском систему («Службени гласник Републике Србије», 
010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-исп. , 108/2013, 142/2014, 

др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 67. Статута општине 
Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019 и 20/2019), члана 2 и 38. Одл
већу („Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. Став 1. Пословника 
Општинског већа општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“,  број 2/2009, 11/2017 и 
26/2017) и члана 3. Одлуке о буџету општине Србобран за 2020. годину (»Службени лист општине 
Србобран број 20/19 и 9/2020), Општинско Веће општине Србобран, на 92. седници одржаној 

РЕШЕЊЕ 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

Из средстава одобрених Одлуком о  буџету општине Србобран за   2020. годину (»Службени лист 
општине Србобран», број 20/19 и 9/2020) раздео V  – Општинска Управа, функција 160 
услуге из буџета, позиција 66, програмска класификација 0602 – Локална самоуправа,  економска 

  
 ПРЕДСЕДНИК

III  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН
.2020. године  Радивој Парошки,с.р.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

_______________________________ 
___     ____           __Брoj: 12 

__“Излази по потреби“_______________________________ 

Службени гласник Републике Србије», 
исп. , 108/2013, 142/2014, 

др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 67. Статута општине 
Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019 и 20/2019), члана 2 и 38. Одлуке о Општинском 
већу („Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. Став 1. Пословника 

обран“,  број 2/2009, 11/2017 и 
26/2017) и члана 3. Одлуке о буџету општине Србобран за 2020. годину (»Службени лист општине 

седници одржаној 27.07.2020. 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ 

средстава одобрених Одлуком о  буџету општине Србобран за 2020. годину (»Службени лист 
Општинска Управа, функција 160 – Опште 

Локална самоуправа,  економска 
Текућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 

0/100) за „новчану помоћ Видаков 

Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру Раздела 5  – Општинска Управа, 
становништву некласификована на 

4, програмска класификација 0901, економска класификација 472- 
за „новчану помоћ Видаков Милици из Србобрана за 

Одељењу за урбанизам, стамбено- 
комуналне послове и заштиту животне средине правдање утрошка одобрених средстава.  
О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије    Општине 

Службени гласник Републике Србије», 
исп. , 108/2013, 142/2014, 

др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 67. Статута општине 
Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019 и 20/2019), члана 2 и 38. Одлуке о Општинском 
већу („Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. Став 1. Пословника 
Општинског већа општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“,  број 2/2009, 11/2017 и 

а 2020. годину (»Службени лист општине 
седници одржаној 27.07.2020. 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ 

о  буџету општине Србобран за   2020. годину (»Службени лист 
Општинска Управа, функција 160 – Опште 

Локална самоуправа,  економска 

 
ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 
Радивој Парошки,с.р. 



стр.бр.                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ____        27.07.2020.  Број 12 
 

 

 

93

класификација 499 – Средства резерве – Текућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 
од 8.800,00 динара (Словима: осамхиљадаосамстотинадинара и 00/100) за „новчану помоћ Зорици 
Дујковић из Србобрана за санацију штете настале услед олујног времена“  

2. Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру Раздела 5  – Општинска Управа, 
функционална класификација 070 – социјална помоћ угроженом становништву некласификована на 
другом месту, позиција 71/15, програмска класификација 0901, економска класификација 472- 
накнаде за социјалну заштиту из буџета- за „новчану помоћ Зорици Дујковић из Србобрана за 
санацију штете настале услед олујног времена“  

3. Обавезује се Зорица Дујковић да благовремено достави Одељењу за урбанизам, стамбено- 
комуналне послове и заштиту животне средине правдање утрошка одобрених средстава.  

4. О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије    Општине 
Србобран. 

5. Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран». 
 

 
 
42. 

На основу члана 69. став 2. Закона о буџетском систему («Службени гласник Републике Србије», 
број: 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-исп. , 108/2013, 142/2014, 
68/2015-др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 67. Статута општине 
Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019 и 20/2019), члана 2 и 38. Одлуке о Општинском 
већу („Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. Став 1. Пословника 
Општинског већа општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“,  број 2/2009, 11/2017 и 
26/2017) и члана 3. Одлуке о буџету општине Србобран за 2020. годину (»Службени лист општине 
Србобран број 20/19 и 9/2020), Општинско Веће општине Србобран, на 92. седници одржаној 27.07.2020. 
године донело следеће 

  
РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ 
 

1. Из средстава одобрених Одлуком о  буџету општине Србобран за   2020. годину (»Службени лист 
општине Србобран», број 20/19 и 9/2020) раздео V  – Општинска Управа, функција 160 – Опште 
услуге из буџета, позиција 66, програмска класификација 0602 – Локална самоуправа,  економска 
класификација 499 – Средства резерве – Текућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 
од 65.000,00 динара (Словима: шездесетпетхиљададинара и 00/100) за „новчану помоћ Ердељи 
Роберту из Србобрана за санацију штете настале услед олујног времена“  

2. Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру Раздела 5  – Општинска Управа, 
функционална класификација 070 – социјална помоћ угроженом становништву некласификована на 
другом месту, позиција 71/16, програмска класификација 0901, економска класификација 472- 
накнаде за социјалну заштиту из буџета- за „новчану помоћ Ердељи Роберту из Србобрана за 
санацију штете настале услед олујног времена“  

3. Обавезује се Ердељи Роберт да благовремено достави Одељењу за урбанизам, стамбено- комуналне 
послове и заштиту животне средине правдање утрошка одобрених средстава.  

4. О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије    Општине 
Србобран. 

5. Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран». 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТИНA СРБОБРАН   
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 400-327/2020-III  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 
Дана: 27.07.2020. године  Радивој Парошки,с.р. 

ОПШТИНA СРБОБРАН   
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 400-329/2020-III  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 
Дана: 27.07.2020. године  Радивој Парошки,с.р. 



стр.бр.                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ____        27.07.2020.  Број 12 
 

 

 

94

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
Телефон: (021) 730-020; Телефон/Факс: (021) 730-402 

Жиро рачун број: 840-144640-89 
Адреса: Трг слободе број 2 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Данка Васиљевић 
www.srbobran.rs 

 

Р.бр. С А Д Р Ж А Ј Број 
стране 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
40 Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 92 
41 Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 92 
42 Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 93 


